（第１号様式）

プロポーザル説明会参加申込書

令和　　年　　月　　日

　公益社団法人和歌山県観光連盟
会長職務執行代理者副会長　利光　伸彦　様

　和歌山県「熊野古道・高野参詣道」ハイキングコースメディア発信業務のプロポーザルに関する事前説明会に参加したいので参加申込書を提出します。

	所在地

	商号又は名称

	代表者氏名

＜説明会参加者＞
	役職名等
	氏　　　名
	連絡担当者
に○を記入

＜連絡担当者の連絡先＞
	電　話

	ＦＡＸ

	Ｅ-mail

令和６年４月１９日（金）17:00までに（公社）和歌山県観光連盟へメール、ＦＡＸ又は持参いずれかの方法で提出してください。
なお、メール又はＦＡＸで提出する場合は、確認の電話を必ず入れてください。

※押印は不要です。

（第２号様式）

令和　　年　　月　　日

質問票

和歌山県「熊野古道・高野参詣道」ハイキングコースメディア発信業務に係る企画提案について、下記のとおり質問します。

	所在地

	商号又は名称

	代表者氏名

	担当者
及び連絡先

部署名：
担当者名：
ＴＥＬ：
ＦＡＸ：
E-mail：

	質問内容

（第３号様式）

参加申込書

令和　　年　　月　　日

　公益社団法人和歌山県観光連盟
会長職務執行代理者副会長　利光　伸彦　様

所在地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞

下記の事業に係るプロポーザルに参加したいので、下記により申込みます。

記

１．業務名　和歌山県「熊野古道・高野参詣道」ハイキングコースメディア発信業務

２．参加申込者の連絡先

　（１）担当部署名称

　（２）担当者名

　（３）電話番号

　　　　（携帯）

　（４）ＦＡＸ番号

　（５）メールアドレス

（第４号様式）

　誓約書

和歌山県「熊野古道・高野参詣道」ハイキングコースメディア発信業務の申込において、下記のとおり相違ないことを誓います。

記

1 地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の4第1項の規定に該当しない者。
2 地方自治法施行令第167条の4第2項の規定により本県における競争入札への参加を制限されていない者。
3 和歌山県が行う競争入札に関する指名停止又は資格停止の措置を受けていない者。
4 会社更生法（平成14年法律第154号）又は民事再生法（平成11年法律第225号）等による手続きを行っていない者。
5 和歌山県暴力団排除条例（平成23年和歌山県条例第23号）第2条第3号の暴力団員等若しくは同条第1号の暴力団若しくは同条第2号の暴力団等と密接な関係を有する者（第10条において「暴力団関係者等」という。）に該当しない者、又は禁錮以上の刑に処され、その刑の執行を終わらない者若しくはその刑の執行を受けることのなくなるまでの者に該当しない者。
6 過去５年間で、本業務と類似業務の契約を締結し、これらをすべて誠実に履行した実績を有する者。
7 国税、県税について滞納していない者。

令和　　年　　月　　日

    公益社団法人和歌山県観光連盟
会長職務執行代理者副会長　利光　伸彦　様

　　　　 所在地
　　　　　　　商号又は名称
代表者    　　　　　　　　　　　　㊞

（第５号様式）

役員等に関する調書

	申　請　者　名

	役職名
	氏名（ﾌﾘｶﾞﾅ）
	生年月日
	住所・経歴

注１）法人の場合は、その法人の登記事項証明書に記載されている役員全員を記載してください。
注２）記載しきれない場合は、複数枚作成してください。

（第６号様式）

提案者の概要及び類似事業受託実績
１.提案者の概要
	商号又は名称

	本社所在地

	代表者職氏名

	連絡責任者

	設立年月日
	　　　　年　　　月
	資本金
	万円
	従業員
	人

	業務内容等

※提案者の概要が記載されたパンフレット等があれば、別途提出してください。
２．類似事業受託実績（過去５年以内の実績を記入してください）
	1
	（１）業務名

	（２）契約先

	（３）契約期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	（４）内容

	2
	（１）業務名

	（２）契約先

	（３）契約期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	（４）内容

	3
	（１）業務名

	（２）契約先

	（３）契約期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	（４）内容

※　可能であれば、成果品がわかるものを添付してください。